AKE HDMI 10 m
Artikel-Nr. 21810000 Farbe: schwarz (ahnlich RAL-Nr. 9005)

Produktbeschreibung
HDMI-Endgerate-Anschlusskabel, (Stecker/Stecker), 10 m, schwarz
- Brandverhalten: UL 94 VW-1

- anschlussfertig

- geschirmt, vergoldete Kontakte

- hochflexibles Mantelmaterial, schwarz

- Kabeldurchmesser 8 mm

- Biegeradius: 90°

- HDMI-High Speed mit Ethernet-Kabelstandard
- HDMI-Standard: 2.0

- Datenrate bis zu 18 Gbit/s

- Video: 4K / 60 Hz, Bildformat 21:9 (2,0 - 7,5 m)
- Video: 4K / 30 Hz, Bildformat 21:9 (10 m)

- Audio: 32 Kanéle, 1536 kHz

- Betriebstemperatur: 0° C bis 60° C
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Klassifikation

Statistische Warennummer
Herstellland

GTIN (EAN)

MaRe/Gewichte ohne Verpackung

Kabellange mm
Kabeldurchmesser mm
Nettogewicht Stiick kg
Zertifizierungen

WEEE

RoHS konform
Logistikinformationen
Verpackung

VPE Menge

VPE Gewicht kg

VPE Abmessung Breite mm
VPE Abmessung Héhe mm
VPE AbmessungTiefe mm
Referenzen

Zubehorartikel

HDMI High Speed
85444290

CN
4043921667347

10.000
7,5
0,734

Ja
Ja

Polybeutel
1

0,747

190

50

185

17010553, 17010563, 17010652, 17010653, 17010662, 17010663
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