



Produktbeschreibung

HDMI-Endgeräte-Anschlusskabel, (Stecker/Stecker), 10 m, schwarz

- Brandverhalten: UL 94 VW-1
- anschlussfertig
- geschirmt, vergoldete Kontakte
- hochflexibles Mantelmaterial, schwarz
- Kabeldurchmesser 8 mm
- Biegeradius: 90°
- HDMI-High Speed mit Ethernet-Kabelstandard
- HDMI-Standard: 2.0
- Datenrate bis zu 18 Gbit/s
- Video: 4K / 60 Hz, Bildformat 21:9 (2,0 7,5 m)
- Video: 4K / 30 Hz, Bildformat 21:9 (10 m)
- Audio: 32 Kanäle, 1536 kHz
- Betriebstemperatur: 0° C bis 60° C

Merkmale	
Allgemein	
Klassifikation	HDMI High Speed
Statistische Warennummer	85444290
Herstellland	CN
GTIN (EAN)	4043921667347
Maße/Gewichte ohne Verpackung	
Kabellänge mm	10.000
Kabeldurchmesser mm	7,5
Nettogewicht Stück kg	0,734
Zertifizierungen	
WEEE	Ja
RoHS konform	Ja
Logistikinformationen	
Verpackung	Polybeutel
VPE Menge	1
VPE Gewicht kg	0,747
VPE Abmessung Breite mm	190
VPE Abmessung Höhe mm	50
VPE AbmessungTiefe mm	185
Referenzen	
Zubehörartikel	17010553, 17010563, 17010652, 17010653, 17010662, 17010663

